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BALANCOS PATRIMONIAIS LEVANTADOS EM 31 DE DEZEMBRO 2015 E 2014

Valores em RS

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
Bancos contas movimentos
Contas Poupanga
Aplicagdes Financeiras
Adiantamentos

ATIVO NAO CIRCULANTE
Ativo Realizavel a Longo Prazo

Fomento Inverno Cultural 2013

Imobilizado

Imobilizagéo Tecnica

Imobilizagao Projetos

(-) Depreciagdo Acumulada

Ativo Intangivel

Software

(-) Amortizagdo Acumulada

Total do Ativo

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
Conwvénios e Contratos
Obrigagdes Fiscais
Provisdes

o

PATRIMONIO SOCIAL
Capital Social
Reservas

Total do Passivo e Patrimonio Liquido

Cassia Teixeira

CRC MG105638/0 — CPF: 089.220.3¢ Es‘;;gcr;@# |

e

Contador

2015

58.279.763
3.972.257
47.991.814
6.247.630
68.062

9.849.342
280.000
280.000

9.569.342
108.642
9.506.363
(45.663)
21.629
(21.629)
68.129.105

2015

66.166.016
66.114.040

51.976

1.963.089
1.638.732
324.357

68.129.105

CPF: 677.211.506-63\,

Presidente

2014

21.666.376
(1.599.207)
14.647.318
8.611.128
7.137

9.002.221
280.000
280.000

8.722.221
107.740
8.649.782
(35.300)
21.629
(21.629)
30.668.598

2014

28.653.188
28.572.940
39.166
41.082

2.015.409
1.612.184
403.225

30.668.598




